
UCHWAŁA NR 71/2019
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia jednostek organizacyjnych do założenia i posiadania 
obowiazkowego konta na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF) oraz obsługi 
i odbioru ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz innych ustrukturyzowanych 

dokumentów elektronicznych związanych z realizacją zamówień publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511),  art.  3 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym 
fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno - prywatnym (Dz. U z 2018 r. poz. 2191) oraz rozporządzenia Ministra 
Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie listy innych 
ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, które mogą być przesyłane za 
pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania służącej do przesyłania 
ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów 
elektronicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 856) Zarząd Powiatu Chodzieskiego, uchwala, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się z dniem 1 sierpnia 2019 r. Kierowników jednostkek organizacyjnych 
Powiatu Chodzieskiego do założenia oraz zarządzania kontem jednostki na platformie 
elektronicznego fakturowania w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane 
i usługi oraz partnerstwie publiczno - prywatnym:

1.Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży
2.Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży
3.Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży
4.Zespół Szkół  im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży
5.I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży
6.Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży
7.Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Chodzieży
8.Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży
9.Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży
10.Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach
11.Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "RODZINA" w Szamocinie
12.Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Szamocinie
13.Dom Dziecka w Szamocinie
14.Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Studźcach
15.Powiat Chodzieski - Straostwo Powiatowe

§ 2. Kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1 mogą 
udzielić upoważnienia do założenia konta na platformie dla pracowników kierowanej przez 
siebie jednostki i odbierania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz innych 
ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych przesyłanych za pośrednictwem platformy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom powiatowych jednostek 
organizacyjnych.

Id: 4751A40C-35D0-433D-AD45-87846D0A3F56. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek .............................................

Wicestarosta Julian Hermaszczuk ...........................................

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ...........................................

Magdalena Jankowska ......................................

Adrian Urbański ................................................

Id: 4751A40C-35D0-433D-AD45-87846D0A3F56. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Konieczność przyjęcia Uchwały wynika z obowiazków, jakie na zamawiajacych nakłada ustawa z
dnia z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych,
koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno - prywatnym (Dz. U z
2018 r. poz. 2191).
Uchwałą tą Zarząd Powiatu Chodzieskiego upoważnia wskazane w § 1 jednostki organizacyjne do
założenia oraz zarządzania kontem ich jednostki na Platformie Elektronicznego Fakturowania.

Id: 4751A40C-35D0-433D-AD45-87846D0A3F56. Uchwalony Strona 1




